[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1
2

Проект
___________________ №_____

г. Барнаул

	О внесении изменений в постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 30 сентября 2003 года № 296 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения Алтайским краевым Советом народных депутатов вопроса о назначении на должности мировых судей Алтайского края»

В соответствии со статьей 73 Устава (Основного Закона) Алтайского края Алтайское краевое Законодательное Собрание ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов «О внесении изменений в постановление Алтайского краевого Совета народных депутатов от 30 сентября 2003 года № 296 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения Алтайским краевым Советом народных депутатов вопроса о назначении на должности мировых судей Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, 2003, № 89, № 91, часть I), следующие изменения:

1) в наименовании, в пунктах 1 и 3 слова «Алтайским краевым Советом народных депутатов» заменить словами «Алтайским краевым Законодательным Собранием»;

2) в приложении № 1:

а) в наименовании слова «Алтайским краевым Советом народных депутатов» заменить словами «Алтайским краевым Законодательным Собранием»;

б) в разделе 1:
в пункте 1.1 слова «Алтайским краевым Советом народных депутатов (далее - краевой Совет народных депутатов)» заменить словами «Алтайским краевым Законодательным Собранием»;

в пункте 1.2:

слова «краевой Совет народных депутатов» в соответствующем падеже заменить словами «Алтайское краевое Законодательное Собрание» в соответствующем падеже;

подпункт 3 признать утратившим силу;

в пункте 1.3 слова «краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»; слова «комитета по правовой политике и местному самоуправлению, начальником государственно-правового отдела и руководителем аппарата краевого Совета народных депутатов» заменить словами «комитета Алтайского краевого Законодательного Собрания по законности, правопорядку и защите прав граждан, начальником государственно-правого управления и руководителем аппарата Алтайского краевого Законодательного Собрания»;

в пункте 1.4 слова «в комитете краевого Совета народных депутатов по правовой политике и местному самоуправлению и окончательную - на сессии краевого Совета народных депутатов» заменить словами «в комитете Алтайского краевого Законодательного Собрания по законности, правопорядку и защите прав граждан, окончательную - на сессии Алтайского краевого Законодательного Собрания»;
в) в разделе 2:

в пункте 2.1 слова «краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»; слова «комитетом по правовой политике и местному самоуправлению» заменить словами «комитетом Алтайского краевого Законодательного Собрания по законности, правопорядку и защите прав граждан»;

пункт 2.7 признать утратившим силу;

в пункте 2.8:

в абзаце четвертом слова «краевого Совета народных депутатов с указанием мотивов отклонения представления» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»;

в абзаце пятом «краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»;

г) в разделе 3:

в наименовании слова «краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»;

в пункте 3.1 слова «краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»;
в пункте 3.2 слова «краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»;

в пункте 3.5:

в абзаце первом слова «краевой Совет народных депутатов» в соответствующем падеже заменить словами «Алтайское краевое Законодательное Собрание» в соответствующем падеже;
в абзаце втором слова «Регламентом Алтайского краевого Совета народных депутатов. При этом председательствующий на сессии краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Регламентом Алтайского краевого Законодательного Собрания. При этом председательствующий на сессии Алтайского краевого Законодательного Собрания»;
в пункте 3.6 слова «краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания»;
в пункте 3.7 слова «краевого Совета народных депутатов» заменить словами «Алтайского краевого Законодательного Собрания».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Алтайская правда».

	Председатель Алтайского краевого Законодательного Собрания
	И.И. Лоор

[image: image1.png]_1177408664.doc
[image: image1.png]